
 
 

 

 
           

 

 

  

 

  Datum 

Datum 

   Akce Místo Hodina Cena 

Sobota  

2. 6 

Keramická sobota 

Přihlášky předem  

klara.pliestikova@ddmp6.cz 

Keramika 

 

10-12 

12-14 

 

Děti 50,- 

Sobota  

2. 6 

Hladit a krmit dovoleno  

Přineste starý chléb, ovoce nebo  

zeleninu zvířátkům 

Zoo 

koutek 
9,30-12 

Vstup  

volný 

Neděle 

3. 6 

Výlet do Lán k hrobu T.G.Masaryka 

Pouze pro předem přihlášené 

      klara.pliestikova@ddmp6.cz 

Sraz bus 

Bílá Hora  

 

9,40 

 

Doprava  

cca 75,- 

8. 

až 

10. 6 

Maják  

Celostátní akce pro studenty SŠ         

ve spolupráci se SPRSV, 

komunikace, partnerské vztahy… 

Obsazeno 

16.                  

až  

20. 6 

Pražský festival sportu a volného času 
Info stánek a dílny na akci hlavního 

města na Letenské pláni 

Sobota 

9. 6 

Přespání se stolním tenisem 

pro děti  

Sport, hry, zábava, táborák 

Přihlášky předem 

krouzkydedina@ddmp6.cz 

DDM 
U Boroviček  

od 13h 
250,-  

včetně stravy 

Sobota 

9. 6 

Vila H. a E. Benešových v Sezimově Ústí 

Pouze pro předem přihlášené 

klara.pliestikova@ddmp6.cz 

Sraz 

Hl.nádraží 
9,45 

Doprava  

cca 150,- 

Středa 

20.6 

Národní památník na Vítkově 

Pouze pro předem přihlášené 

klara.pliestikova@ddmp6.cz 

Sraz před 

DDM  

 

14,45 

 

Děti 80,-  

+ MHD 

Sobota 

23. 6 

FIMO dílna  

Pro děti od 12 let, přihlášky 

gabriela.lasikova@ddmp6.cz 

Atelier 14-17 390,- 

Úterý 

26. 6 

Hurá prázdniny  

Tradiční odpoledne her  

a soutěží pro děti 

Dopravní 

hřiště 

DDM Na 

Vypichu 

 15-18 Vstup volný 

 

                  Zřizuje nás a naši činnost podporuje hl. m. Praha  
 

mailto:klara.pliestikova@ddmp6.cz
mailto:klara.pliestikova@ddmp6.cz
http://www.ddmp6.cz/akce/?id=807
mailto:krouzkydedina@ddmp6.cz
mailto:klara.pliestikova@ddmp6.cz
mailto:klara.pliestikova@ddmp6.cz
mailto:gabriela.lasikova@ddmp6.cz


 
 

 

           

 

 

  

 

 

Nabídku posledních volných míst 

na táborech výjezdních                                

i příměstských  

najdete na našem  webu 
Sportovní soutěže 

           Pohár V. Čáslavské 
 

 

 

28.5. Beachvolejbal - ml. a st. žákyně  

ČZU- KTV Suchdol, 9,00 - 13,00 

 

4.6. Beachvolejbal - ml. a st. žáci 

ČZU- KTV Suchdol, 9,00 - 13,00 
 

Náhradní termín 5. 6. 2018 

  

 

 

Akce pro členy florbalových zú 
 

25.6. – Florbalová rozlučka 

zábavné odpoledne pro hráče a příznivce našich florbalových družstev  

Dopravním hřiště, 15,00-19,00 

            
Zřizuje nás a naši činnost podporuje hl. m. Praha . 


